Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 23 мая 2025 г.
	№ 19-70

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 24.01.2025 №16-61 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования Иевлевское Богородицкого района органам местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Иевлевское Богородицкого муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 24.01.2025 №16-61 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования Иевлевское Богородицкого района органам местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район» следующее изменение:
пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.».
2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального образования Иевлевское Богородицкого района

Ю.А. Мошкин

Дата подписания: 23.05.2025 г.